Bilanss

Kuupdev 31.12.2025
Valuuta EUR

Varad
Kaibevarad
Raha
1000 Kassa
1010 SWEDBANK
Nouded ja ettemaksed
Ettemaksed
1254 Muud ettemakstud kulud
Kokku nduded ja ettemaksed
Kokku kadibevarad
Kokku varad

Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
2110 Vdlad tarnijatele
Kokku vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara

Sihtkapital / Osakapital nimivaartuses
2910 Sihtkapital / Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara
Kokku kohustised ja netovara

TARTU KERGEJOUSTIKUVETERANIDE KLUBI

KEVEK
Rg-kood 80093079

31.12.2025 31.12.2024

23 733,69
64,77
23 668,92

0,00
0,00
0,00
23 733,69
23 733,69

1228,13
1228,13
1228,13
1228,13
1228,13

2 446,00
2 446,00
20 441,73
-382,17
22 505,56
23733,69

18 577,93
546,77
18 031,16

4772,80
4772,80
4772,80
23 350,73
23 350,73

463,00
463,00
463,00
463,00
463,00

2 446,00
2 446,00
13 277,75
7 163,98
22 887,73
23 350,73
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